

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisyklių  
2 priedas

**(Projektų finansavimo sąlygų aprašo forma)**

**PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠAS**

*(Projektų finansavimo sąlygų apraše (toliau – Aprašas) nustatomos pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą (toliau – Investicijų programa) ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planą „Naujos kartos Lietuva“ (toliau – Planas „Naujos kartos Lietuva“) planuojamų finansuoti plėtros programos (toliau – PP) pažangos priemonės apraše (toliau – priemonės aprašas) nurodytų projektų arba projektų, kuriais bus vykdomos nurodytos veiklos (poveiklės), finansavimo sąlygos.)*

<b>VEIKLOS AR POVEIKLĖS, KURIOMS NUSTATOMOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGOS</b>											
<b>Veiklos ar poveiklės pavadinimas</b>	<b>Finansavimo šaltinis</b>	<b>Prioritetas ar komponentas</b>	<b>Uždavinys ar priemonė</b>	<b>Veikla ar poveiklė</b>	<b>Intervencinės priemonės kodas</b>	<b>Regionas, kuriam priskiriama veikla ar poveiklė</b>	<b>Paramos formos kodas</b>	<b>Pagrindinės teritorinės srities kodas (-ai)</b>	<b>Ekonominės veiklos kodas (-ai)</b>	<b>„Europos socialinio fondo +“ (toliau – ESF+) antrinių temų kodai</b>	<b>Lyčių lygybės matmens kodas</b>
<i>Nurodomas veiklos (-ų) ar poveiklės (-ių), kuriai (-ioms) nustatomos projektų finansavimo sąlygos,</i>	<i>Nurodoma, iš kokių lėšų – Investicijų programos ar Plano „Naujos kartos Lietuva“ – finansuojama veikla.</i>	<i>Nurodomas Investicijų programos prioriteto arba Plano „Naujos kartos Lietuva“ komponento, prie kurio prisidedama veikla ar</i>	<i>Nurodomas Investicijų programos uždavinio arba Plano „Naujos kartos Lietuva“ priemonės, prie kurios</i>	<i>Nurodomas Plano „Naujos kartos Lietuva“ priemonės numeris arba Investicijų programos</i>	<i>Nurodomas intervencinės priemonės kodas pagal Reglamento (ES) 2021/1060 1 priedo 1 lentelę (kai finansuojama pagal Investicijų programą) arba pagal Reglamento (ES) 2021/241 VI priedą (kai finansuojama pagal Planą</i>	<i>Taikoma ESF+ ir Europos regioninės plėtros fondai. Nurodoma, kurioje regione gali būti įgyvendinama veikla ar poveiklė. Reikia</i>	<i>Nurodomas paramos formos kodas ir jo pavadinimas pagal Reglamento (ES) 2021/1060 1 priedo 2</i>	<i>Nurodomas teritorinės srities kodas ir jo pavadinimas pagal Reglamento (ES) 2021/1060 1 priedo 3 lentelę. Pildoma, kai veikla</i>	<i>Nurodomas ekonominės veiklos kodas ir jos pavadinimas pagal Reglamento (ES) 2021/1060 1 priedo 4 lentelę. Pildoma, kai veikla</i>	<i>Nurodomas antrinės temos kodas ir jos pavadinimas pagal Reglamento (ES) 2021/1060 1 priedo 6 lentelę.</i>	<i>Nurodomas lyčių lygybės matmens kodas ir jo pavadinimas pagal Reglamento (ES) 2021/1060 1 priedo 7</i>

<i>pavadinimas (-ai).</i>		<i>poveikle, numeris.</i>	<i>prisidedama veikla ar poveikle, numeris.</i>	<i>veiklos, prie kurios prisidedama pažangos priemonės veikla ar poveikle, numeris ir pavadinimas</i>	<i>„Naujos kartos Lietuva“). Vienai veiklai ar poveikle gali būti nurodoma iki 3 intervencinių priemonių kodų.</i>	<i>pasirinkti vieną regioną: Sostinės regionas (Vilniaus apskritis), Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas (visos apskritys, išskyrus Vilniaus apskritį). Jeigu veikla vykdoma abiejuose regionuose, į lentelę turi būti įtrauktos dvi šios veiklos poveiklės, prie kurių pasirenkamas tik vienas regionas. Tokiu atveju regionas prie veiklos gali būti nenurodomas.</i>	<i>lentelę. Pildoma, kai veikla finansuojama iš Investicijų programos lėšų.</i>	<i>finansuojama iš Investicijų programos lėšų.</i>	<i>finansuojama iš Investicijų programos lėšų.</i>	<i>Pildoma, kai veikla finansuojama iš ESF+ lėšų.</i>	<i>lentelę. Pildoma, kai veikla finansuojama iš Investicijų programos lėšų.</i>
---------------------------	--	---------------------------	---	---	--	---	---	--	--	---	---

<i>Rodiklio pavadinimas</i>	<i>Rodiklio kodas</i>	<i>Matavimo vienetai</i>	<i>Siektina reikšmė</i>
<i>Nurodomas veiklos ar poveiklės stebėsenos rodiklio pavadinimas.</i>	<i>Nurodomas veiklos ar poveiklės stebėsenos rodiklio kodas.</i>	<i>Nurodomas veiklos ar poveiklės stebėsenos rodiklio matavimo vienetas.</i>	<i>Nurodoma siektina veiklos ar poveiklės stebėsenos rodiklio reikšmė.</i>

**Pastaba.** Rodikliai nurodomi po kiekviena veikla ar poveikle atskirai.

<b>SPECIALIEJI FINANSAVIMO REIKALAVIMAI</b>
<b>1. Taikomi teisės aktai</b>
<i>Nurodomi teisės aktai, kuriais vadovaujамasi rengiant, teikiant ir vertinant projektų įgyvendinimo planus, priimant sprendimus dėl projektų finansavimo, sudarant projektų sutartis ir įgyvendinant projektus, finansuojamus pagal Aprašą.</i>
<b>2. Reikalavimai projektams</b>
<i>Nurodomi:</i>
<i>- reikalavimai projektams;</i>

- galimi partneriai ir apribojimai dėl partnerystės (jeigu taikytini);
- galimų pareiškėjų sąrašas, finansavimo šaltinis, maksimali projektui galima skirti finansavimo lėšų suma (tik tais atvejais, kai numatoma įgyvendinti projektus, atrenkamus planavimo būdu, ir informacija nebuvo pateikta pažangos priemonės aprašo III skyriuje „Plėtros programos pažangos priemonės veiklų suvestinė“);
- regionas (Sostinės regionas arba Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas), kuriam priskiriami pagal Aprašą finansuojami projektai (kai projektai finansuojami iš Europos regioninės plėtros fondo arba ESF+ lėšų); jeigu pagal Aprašą galima finansuoti abiejuose regionuose įgyvendinamus projektus, detaliau nurodoma, ar veiklos skirtinguose regionuose gali būti vykdomos įgyvendinant vieną projektą (pareiškėjui pasirenkant daugiau nei vieną pagal Aprašą finansuojamą pažangos priemonės veiklą ar poveiklę ir jas vykdant kaip atskiras projekto veiklas); jeigu pagal Aprašą numatoma projektą įgyvendinti abiejuose regionuose, nurodoma, kokių santykiu projekto vykdytojas turi planuoti išlaidas skirtinguose regionuose; jeigu projektas finansuojamas iš ESF+ lėšų, ministerija gali papildomai nurodyti, kad projektas ar jo veikla priskiriami vienam iš regionų, nepriklausomai nuo to, kurio regiono tikslinei grupei skirta projekto veikla (t. y. kad projekto veikla gali kurti naudą – produktą ar paslaugą – kitam regionui, nei projektui ar jo veiklai priskirtas regionas, su sąlyga, kad projektu padedama siekti konkretaus Investicijų programos uždavinio, pagal kurį jis finansuojamas, tikslų; ši galimybė netaikoma, kai projektui teikiama valstybės pagalba vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 1123 „Dėl regioninės pagalbos teikimo pagal Lietuvos Respublikos regioninės pagalbos žemėlapi, taikytiną nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2027 m. gruodžio 31 d.“);
- kiti projektams ir (ar) pareiškėjams taikomi reikalavimai (pvz., reikalavimai dėl projektų išvystymo ir projektų įgyvendinimo planų suderinimo su ministerija (jeigu taikomi), projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės, projekto parengtumo, pirkimų vykdymo reikalavimai ir pan.) (išskyrus toliau nurodytus reikalavimus).

### **2.1. Reikalavimai jungtinio projekto projektams**

Nurodoma:

- finansuojama jungtinio projekto projekto veikla;
- reikalavimai jungtinio projekto projektams;
- galimi jungtinio projekto projektų pareiškėjai;
- finansavimo intensyvumo reikalavimai;
- kiti jungtinio projekto projektams ir (ar) jungtinio projekto projektų pareiškėjams taikomi reikalavimai, išskyrus toliau nurodytus reikalavimus (pvz., didžiausia galima skirti jungtinio projekto projekto finansavimo lėšų suma, ilgiausia projekto trukmė, reikalavimai po jungtinio projekto projektų įgyvendinimo ir kt).

### **3. Horizontaliųjų principų (toliau – HP) reikalavimai**

Nurodomi konkretūs HP (darnus vystymasis, įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą; lygios galimybės ir nediskriminavimas (dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos, negalios ar kt.), įskaitant prieinamumo visiems reikalavimo užtikrinimą (paslaugų, infrastruktūros, fizinės ar e. aplinkos sprendimai, informacijos, transporto prieinamumo ir pan.); inovatyvumas (kūrybingumas) (vykdomi inovatyvūs viešieji pirkimai, taikomos naujos technologijos, kuriami ar

diegiami inovatyvūs sprendimai ir pan.)) laikymuisi taikomi reikalavimai, kurie nustatyti finansų ministro tvirtinamose 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisyklėse (toliau – Taisyklės) ir Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse (toliau – Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės) ir konkretūs reikalavimai, kai projektais tiesiogiai (t. y. nustatyti konkretūs projektų tikslai, konkrečios tikslinės grupės, projektų vykdytojai, projektų veiklos, rodikliai, siekiami rezultatai, įgyvendinimo būdas) prisidedama prie HP įgyvendinimo.

Projekto (įskaitant jungtinį projektą) atitiktis reikšmingos žalos nedarymo HP vertinimo reikalavimai pateikiami Aprašo priede.

### **3.1. Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos (toliau – Chartija) reikalavimai**

Įvertinama veiklos ar poveiklės atitiktis Chartijai pagal 2016 m. liepos 23 d. Europos Komisijos pranešimą – Rekomendacijų, kaip užtikrinti, kad būtų laikomasi Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos nuostatų skirstant Europos struktūrinių ir investicinių fondų (ESI fondų) paramą (2016/C 269/01), III priedą ir nurodomi atitinkamų Chartijos nuostatų laikymuisi taikomi reikalavimai.

### **4. Apskritis, kurioje gali būti įgyvendinami projektai**

Šis punktas taikomas, kai projektai finansuojami Teisingos pertvarkos fondo lėšomis, nurodoma, kurioje apskrityje gali būti įgyvendinami projektai (galima nurodyti kelis variantus, taip pat turi būti nurodyta, ar projektai vienu metu gali būti įgyvendinami keliose apskrityse).

### **5. Reikalavimai valstybės pagalbai**

Jeigu teikiama valstybės pagalba, nurodomi projektams, jungtinio projekto projektams, pareiškėjams, partneriams taikomi reikalavimai, susiję su valstybės pagalbos arba „de minimis“ pagalbos teikimu.

Jei taikoma, nurodoma valstybės pagalbos schema (valstybės pagalbos schemas pavadinimas ir dokumentas (data, Nr., pavadinimas), kuriuo ji patvirtinta).

Jei taikomi 2014 m. birželio 17 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius, su visais pakeitimais reikalavimai, nurodomas detalus valstybės pagalbos teikimo teisinis pagrindas.

Jei taikoma, nurodomi 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo „de minimis“ pagalbai su visais pakeitimais reikalavimai.

Jei taikoma, nurodomi kito pareigos pranešti Europos Komisijai išimtį nustatančio teisės akto reikalavimai.

Ministerija ar, jei yra paskirtas, plėtros programos pažangos priemonių koordinatorius, siekdami įsitikinti, ar ketinamoms finansuoti veikloms arba daliai veiklų turi būti taikomos valstybės pagalbos arba „de minimis“ pagalbos taisyklės, užpildo patikros lapą dėl valstybės pagalbos arba „de minimis“ pagalbos pagal formą, kuriai pritarė tarpinstitucinė darbo grupė 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ investicijų administravimo procesams kurti, sudaryta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2021 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. 1K-219 „Dėl tarpinstitucinės darbo grupės sudarymo“ (toliau – darbo grupė), kuri skelbiama Europos Sąjungos investicijų interneto svetainėje esinvesticijos.lt (toliau – svetainė esinvesticijos.lt). Šis patikros lapas taip pat pildomas keičiant Aprašą, jeigu pasikeitė aplinkybės, kurios galėjo turėti įtakos valstybės pagalbos arba „de minimis“ pagalbos teikimui. Nustatę, kad planuojamas teikti finansavimas yra valstybės pagalba arba „de minimis“ pagalba, ministerija ar, jei yra paskirtas, plėtros programos pažangos

priemonių koordinatorius parengia projekto atitikties valstybės pagalbos taisyklėms patikros lapą arba projekto atitikties „de minimis“ pagalbos taisyklėms patikros lapą pagal formą, kuriai pritarė darbo grupė ir kuri skelbiama svetainėje esinvesticijos.lt, ir prideda jį prie tvirtinamo Aprašo. Naudodamiesi šiais patikros lapais, administruojančioji institucija ir jungtinio projekto vykdytojas paraiškų vertinimo ir projektų, jungtinio projekto projektų įgyvendinimo metu tikrina projektų atitiktį valstybės pagalbos taisyklėms arba „de minimis“ pagalbos taisyklėms. Ministerija ar, jei yra paskirtas, plėtros programos pažangos priemonių koordinatorius, derindami Aprašą su administruojančiąja institucija ar vadovujančiąja institucija, pateikia užpildytą patikros lapą dėl valstybės pagalbos arba „de minimis“ pagalbos.

## 6. Projektų atrankos kriterijai

Jeigu taikoma, nurodomi projektų specialieji ir (arba) prioritetiniai atrankos kriterijai bei jų vertinimo metodika.

Eil. Nr.	Kriterijaus tipas	Kriterijus	Kriterijaus vertinimo metodas	Didžiausias galimas kriterijaus balas	Kriterijaus svorio koeficientas
1					
2					
...					

**Pastaba.** Jei nustatomas kriterijaus balas, nurodoma mažiausia balų suma, kurią turi surinkti planuojamas finansuoti projektas.

### 6.1. Jungtinio projekto projektų atrankos kriterijai (pildoma tik jungtiniam projektui)

Jeigu taikoma, nurodomi jungtinio projekto projektų specialieji ir (arba) prioritetiniai atrankos kriterijai ir jų vertinimo metodai.

Eil. Nr.	Kriterijaus tipas	Kriterijus	Kriterijaus vertinimo metodas	Didžiausias galimas kriterijaus balas	Kriterijaus svorio koeficientas
1					
2					
...					

**Pastaba.** Jei nustatomas kriterijaus balas, nurodoma mažiausia balų suma, kurią turi surinkti planuojamas finansuoti projektas.

## 7. Reikalavimai įgyvendinus projektų veiklas

Nurodomi papildomi reikalavimai įgyvendinus projektų veiklas, nei numatyta Taisyklėse ir Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse.

## 8. Kiti reikalavimai

Nurodomi kiti reikalavimai (pvz., dėl sutaupytų lėšų panaudojimo įgyvendinant projektą, strateginės svarbos projektą ir pan.).

Nurodomi administruojančiajai institucijai taikomi reikalavimai, jei tokių yra, pvz., dėl termino, per kurį administruojančioji institucija turi įvertinti projekto įgyvendinimo planus, dėl vertinimo komisijos sudarymo projektų naudoms ir kokybės vertinimo etape ir pan.).

*Jei pagal pažangos priemonę numatoma įgyvendinti strateginės svarbos projektą arba projektą, kurio vertė viršija 10 000 000 eurų, projektų finansavimo sąlygų apraše įtraukiamas reikalavimas projekto vykdytojui surengti komunikacinį renginį ar veiklą, laiku įtraukiant Europos Komisiją ir vadovaujančiąją instituciją.*

*Nurodomi reikalavimai, taikomi viešosios ir privačios partnerystės projektams.*

## **IŠLAIDŲ TINKAMUMO FINANSUOTI REIKALAVIMAI**

### **9. Išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimai**

*Nurodoma, jei taikomas vienas iš būdų aprašyti išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimus:*

*1. Nurodomos netinkamos finansuoti projekto lėšomis išlaidos, jeigu nustatoma:*

- papildomi išlaidų tinkamumo finansuoti ribojimai, nei numatyta Taisyklėse ar Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse ar paaiškinta viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros parengtose Rekomendacijose dėl projektų išlaidų atitikties Europos Sąjungos fondų reikalavimams, kurios skelbiamos Europos Sąjungos fondų investicijų interneto svetainėje esinesticijos.lt;*
- Taisyklių ir Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių išimtys, jei jose numatyta, kad išimtys gali būti nustatytos projektų finansavimo sąlygų apraše.*

*Pasirenkant šį reikalavimų nustatymo būdą, pirmiausia būtina įrašyti, kad išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimai nustatyti Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, o kiti Apraše nustatomi apribojimai (išimtys) yra papildomi (-os).*

*2. Nurodomas tik tinkamų finansuoti veiklų (poveiklių) išlaidų sąrašas (galima nurodyti tik tokiu atveju, kai bus finansuojamos vienaarūšės veiklos, pvz., mokymai). Kai turi būti rengiamas investicijų projektas, šiuo būdu aprašyti išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimų negalima.*

*Pasirenkant šį reikalavimų nustatymo būdą, nereikia nuorodos į išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimus, nurodytus Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, tačiau nustatyti reikalavimai negali jiems prieštarauti.*

*3. Jeigu teikiama valstybės pagalba, gali būti nurodomi visi išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimai, susiję su valstybės pagalbos arba „de minimis“ pagalbos teikimu, jei jie nenurodomi 5 punkte.*

*Nurodoma, ar taikomi ribojimai išlaidų tinkamumo finansuoti (patyrimo ir apmokėjimo) laikotarpiui.*

*Nurodoma, ar taikomas kryžminis finansavimas, jeigu taikomas, koks galimas jo procentinis dydis. Jeigu Apraše nėra nuostatų dėl kryžminio finansavimo, finansuojant projektą bus leidžiamas iki 15 proc. kryžminio finansavimo dydis (jei kryžminis finansavimas galimas pagal teisės aktus).*

### **10. Projektų veiklų ir jungtinio projekto projektų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai**

*Pildoma, jei taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai (fiksuo tieji projektų išlaidų vieneto įkainiai, fiksuotosios projektų išlaidų normos, fiksuotosios projektų išlaidų sumos ar su išlaidomis nesiejamas projekto finansavimas). Nuostatos dėl kiekvieno supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pateikiamos atskirose eilutėse.*

*Nurodomos projektų veiklos ir (ar) išlaidos, kurioms taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai, šių dydžių pavadinimai ir kodai iš Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių registro, kuris skelbiamas Europos Sąjungos investicijų interneto svetainėje esinvesticijos.lt. Jei planuojamų finansuoti veiklų išlaidoms apmokėti Investicijų programoje nustatyti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai, jie turi būti nurodyti Apraše.*

*Nurodomos supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių perskaičiavimo (indeksavimo) projektų įgyvendinimo metu sąlygos. Perskaičiavimo (indeksavimo) sąlyga taikoma bendrai visiems projektui taikomiems supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiams. Konkretaus supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio perskaičiavimo (indeksavimo) sąlygos nustatytos Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių nustatymo apraše, kuris skelbiamas Europos Sąjungos investicijų interneto svetainėje esinvesticijos.lt, tačiau ministerija, atsižvelgdama į planuojamą priemonės įgyvendinimo trukmę, veiklų specifiškumą ir kitas aplinkybes, gali nustatyti, kad supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai projektų įgyvendinimo metu nebus perskaičiuojami (indeksuojami). Jei supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai projektų įgyvendinimo metu nebus perskaičiuojami (indeksuojami), turi būti nurodomos taikomų supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių versijos.*

*Jeigu finansuojamos jungtinių projektų netiesioginės išlaidos, ministerija, nurodydama fiksuotąją projekto išlaidų normą, kuri bus taikoma netiesioginėms išlaidoms padengti, papildomai nurodo ir kieno (jungtinio projekto vykdytojo ir (ar) jungtinio projekto projektų vykdytojų) netiesioginės išlaidos gali būti dengiamos iš nurodytos fiksuotosios projekto išlaidų normos (pvz., „Iš fiksuotosios projekto išlaidų normos dengiamos jungtinio projekto vykdytojo netiesioginės išlaidos“ arba „Iš fiksuotosios projekto išlaidų normos dengiamos jungtinio projekto vykdytojo ir jungtinio projekto projektų vykdytojų netiesioginės išlaidos“).*

<input type="checkbox"/> Indeksuojama <input type="checkbox"/> Neindeksuojama				
<b>Veiklos ir (ar) išlaidos, kurioms taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai</b>	<b>Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas</b>	<b>Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versija</b>	<b>Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas</b>	<b>Papildoma informacija</b>
<i>Nurodomos projektų veiklos ir (ar) išlaidos, kurioms bus taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai.</i>	<i>Nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas iš Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių registro.</i>	<i>Nurodoma supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versija iš Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių registro. Pildoma, tik jei supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai projektų įgyvendinimo metu nebus perskaičiuojami (indeksuojami).</i>	<i>Nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas iš Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių registro.</i>	<i>Jeigu įgyvendinant jungtinius projektus nurodoma fiksuotoji projekto išlaidų norma, kuri bus taikoma netiesioginėms išlaidoms apmokėti, nurodoma, kieno (jungtinio projekto vykdytojo ir (ar) jungtinio projekto projektų vykdytojų) netiesioginės išlaidos gali būti</i>

				<p><i>apmokamos pagal nurodytą fiksuotąją projekto išlaidų normą.</i></p> <p><i>Jeigu taikomas su išlaidomis nesiejamas projekto finansavimas, pateikiamas rezultatų pasiekimui ir išlaidų apmokėjimui fiksuoti sudarytas atsiskaitymo tvarkaraštis, kuriame nurodomos tarpinių rezultatų reikšmės, įvykdymo sąlygos ir planuojamos išmokėti sumos, pasiekus tarpinius rezultatus.</i></p>
--	--	--	--	--

---